

Tecnotree

Empowering Digitally Connected Communities

LYHYT KATSAUS Q3 2019



TECNOTREE OYJ:N LYHYT KATSAUS 1.1.–30.9.2019 (TILINTARKASTAMATON)

Tecnotree on teleoperaattoreiden tukipilari, jonka ohjelmistoratkaisut tavoittavat arviolta 10 prosenttia maailman väestöstä. Se on digitaalisen liiketoiminnan tukijärjestelmän palveluntarjoaja, jolla on yli 40 vuoden osaaminen alalta sekä näyttöä digitaalisesta muutoksesta ja palvelukyvykkyydestä ympäri maailman. Ketterät avoimen lähdekoodin yritysohjelmistotuotteet ja -ratkaisut sisältävät tuotteita veloitukseen, laskutukseen, asiakastukeen, viestiliikenteeseen ja sisällönhallintapalveluihin TM forumin standardien mukaisesti. Katalogipohjainen tilausjärjestelmätuote tekee yhteistyön digitaalisten kumppaneita ja IoT tarjoajien kanssa helpoksi, mahdollistaen asiakkaiden liikevaihdon kasvun, toimitusnopeuden parantamisen sekä palvelukustannusten alentamisen.

TECNOTREE RAPORTOI JÄLLEEN VAHVAN VUOSINELJÄNNEKSEN

AVAINLUVUT	7-9/ 2019	7-9/ 2018	1-9/ 2019	1-9/ 2018	1-12/ 2018
Liikevaihto, Me	12,4	12,4	32,9	29,8	41,9
Oikaistu liiketulos Me ¹	4,3	2,7	8,9	1,3	5,9
Liiketulos, Me	4,3	2,7	10,3	1,3	5,3
Tulos ennen veroja, Me	3,6	2,2	8,4	1,1	4,4
Oikaistu kauden tulos, Me ²	2,1	1,2	3,5	-1,6	0,1
Kauden tulos, Me	2,1	1,2	4,9	-1,6	-0,5
Osakekohtainen tulos, euroa	0,01	0,01	0,02	-0,01	0,00
Tilaukanta, Me			26,3	24,6	21,1
Rahavirta investointien jälkeen, Me	2,1	-1,9	1,4	0,4	1,3
Rahavarojen muutos, Me	0,0	0,5	1,3	1,1	1,9
Rahavarat, Me			5,4	3,1	4,2
Omavaraisuusaste %			3,7	-28,1	-22,8
Nettovelkaantumisaste %			702,6	-	-
Henkilöstö kauden lopussa			586	571	543

¹ Oikaistu liiketulos = liiketulos ilman kertaluonteisia eriä.

² Oikaistu kauden tulos = tilikauden tulos ennen kertaluonteisia eriä

Määrittään merkittävät liiketapahtumat, jotka ovat tavanomaiseen liiketoimintaan kuulumattomia, harvoin toistuvia tai rahavirtaan vaikuttamattomia arvostuseriä, käsitellään raportointikausien väliseen vertailukelpoisuuteen vaikuttavina oikaisuerinä. Tecnotreen määritelmän mukaan tällaisia eriä ovat esimerkiksi omaisuuden arvonalentumiset ja tytäryhtiöiden aikaisemman omistuksen uudelleen arvostamiset,

liiketoimintojen ja toimipisteiden lopettamiskulut, toiminnan uudelleenjärjestelyistä aiheutuvat kulut ja työsuhteiden päättymiseen liittyvät kulut.

Viitaten Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (ESMA) julkaisemiin vaihtoehtoisten taloudellisten tunnuslukujen raportointia koskevien uusiin ohjeisiin, Tecnotree käyttää vaihtoehtoisina tunnuslukuina ”oikaistua liiketulosta” sekä ”oikaistua kauden tulosta”. Nämä tunnusluvut ovat kuvattu ylläolevan taulukon alaviitteissä ja Tuloskehitys-osion taulukossa ”Tuloslaskelman avainluvut”.

Kaikki jatkossa esitetyt luvut ovat katsauskaudelta 1-9/2019 ja vertailukauden luvut ovat vastaavalta katsauskaudelta 1-9/2018, ellei toisin mainita.

Toimitusjohtaja Padma Ravichander: Vahva kolmannen vuosineljänneksen suoriutuminen

Olen iloinen voidessani kertoa, että yhtiö suoriutui suunnitelman mukaisesti tälläkin vuosineljänneksellä. Muutaman viime vuosineljänneksen pitäisi poistaa epäilykset yhtiön pitkän aikavälin näkymistä. Katsastuskauden tulos vahvistaa sitä tosiasiaa, että yritys on keskittynyt oikeisiin prioriteetteihin näyttämällä kasvua sekä tuloksen että liikevaihdon osalta.

Vaikka liikevaihdon kasvattaminen on ollut prioriteettimme, olemme myös yhtä lailla keskittyneet tarjoamaan korkealaatuista palvelua asiakkaillemme sekä kustannuksiemme optimointiin globaalisti ja siten varmistamaan kannattavan kasvun.

Vuoden 2019 alussa Tecnotree investoi portfolionsa uudistamiseen rakentaen huipputeknisiä mikropalveluita ja avoimen API-pohjaisen digitaalisen tuotepaketin – Tecnotree Digital BSS Suite 5 auttamaan operaattoreita heidän digitaalimuutoksensa matkalla. Muutamien näiden uuden tuotteiden toimittaminen avainasiakkaillemme on jo alkanut ja uskomme, että niiden avulla operaattorit voivat parantaa asiakaskokemusta, vähentää TCO:ta, lisätä ketteryyttä ja nopeutta sekä kasvattamaan liikevaihtoa.

Liikevaihto

Liikevaihto jatkaa kasvuaan, kolmannen vuosineljänneksen 12,4 miljoonan euron liikevaihto on sama kuin vastaavana vuosineljänneksenä viime vuonna ja 13 % korkeampi kuin edellisen vuosineljänneksen 11,0 miljoonaa euroa. Katsastuskauden 32,9 miljoonan euron liikevaihto on 10 % korkeampi kuin vertailukaudella. Lähi-idän ja Afrikan alueen kasvu, jonka liikevaihto kasvoi 37 % toisella vuosineljänneksellä edelliseen verrattuna, jatkui kolmannella vuosineljänneksellä taas 17 % edelliseen verrattuna, muodostaen kaksi erittäin vahvaa vertailukelpoista vuosineljänneestä. Kolmannella vuosineljänneksellä Aasian ja Tyynenmeren alue sekä Euroopan alue esittivät vahvaa elpymistä raportoimalla 72 % sekä 243 % liikevaihdon kasvua edelliseen vuosineljännekseen verrattuna.

Kustannukset

Kolmannella vuosineljänneksellä jatkoimme keskittymistämme kustannusten optimointiin, joka on mielestämme jatkuva harjoitus ja vaatii tarkkaavaisuutta sekä jatkuvaa uudelleenarviointia. Olemme myös tietoisia siitä, että vaikka kustannusten hallinta on tärkeää, mutta sen ei tule estää kasvua ja tuotekehitystä.

Kolmannella vuosineljänneksellä liiketoiminnan kulut olivat 1,6 miljoonaa euroa alhaisemmat kuin viime vuoden vastaavalla neljänneksellä ja katsastuskauden 2,9 miljoonaa euroa alhaisemmat kuin vertailukaudella. Kustannustehokkuuden parantamiseksi toteutetut toimet kantavat edelleen hedelmää. Jatkamme edelleen kustannusten tarkkaa seuranta ja varmistamme resurssien optimaalisen käytön.

Tulos

Erinomainen tulos kannattavuudella mitattuna korostaa saavutettua käännöstä, ei vain verrattuna vaikeaan viime vuoteen, vaan myös edellisiin vuosiin. Nyt raportoitu katsastuskauden 10,3 miljoonan euron liiketulos on yhtiön historian paras saavutus ja se on 9,0 miljoonaa euroa tai 683 % parempi kuin vertailukaudella. Kolmannen vuosineljänneksen 4,3 miljoonan euron liiketulos on 59 % parempi kuin viime vuoden vastaavana vuosineljänneksellä. Tämä heijastuu myös kassavirtaan, joka on kolmannella vuosineljänneksellä 2,1 miljoonaa euroa positiivinen, mikä tukee hyvin yhtiön parantunutta kassatilannetta kokonaisuudessaan.

Olen nyt iloinen voidessani kertoa, että muutaman viimeisen vuosineljänneksen osoittama kehitys on palauttanut tuloksen takaisin positiiviseksi katsastuskauden osakekohtaisen tuloksen ollessa 0,02 euroa ja katsastuskauden lopun oma pääoma osaketta kohden 0,01 euroa, verrattuna negatiiviseen osakekohtaiseen tulokseen samalla ajanjaksolla viime vuonna.

Muut liiketoimintapäivitykset

Tecnotree jatkaa asemansa vahvistamista kasvattaakseen liiketoimintaansa globaaleilla markkinoilla, lisäämällä brändin läsnäoloa ja hyödyntämällä 5G- toteutusten alkamista ja asiakkaidensa digitaalimuutosvaatimuksia. Toivomme muodostavamme uusia kumppanuuksia muiden esineiden internetin (IOT) toimittajien kanssa, lisätäksemme kilpailuetuamme, tavoittaaksemme uusia markkinoita, vahvistaaksemme asiakaskuntaamme globaalisti, jotta asiakkaamme hyötyisivät kaikista uudenaikaisista Tecnotree Digital BSS Suite 5 –tuotteista ja laadukkaista digitaalisen käyttöönoton, toiminnan ja managed services valmiuksistamme.

LIKEVAIHTO JA MYYNTI

Tecnotreen tammi-syyskuun liikevaihto oli 32,9 miljoonaa euroa (29,8). Katsauskauden liikevaihtoon sisältyy 0,3 miljoonaa euroa negatiivisia kurssieroja (0,1). Lähi-itä ja Afrikka, Aasia ja Tyynenmeren alueen liikevaihto oli 4,0 miljoonaa euroa korkeampi ja Euroopan ja Amerikan alueen liikevaihto 0,9 miljoonaa matalampi kuin vertailukaudella.

	7-9/ 2019	7-9/ 2018	1-9/ 2019	1-9/ 2018	1-12/ 2018
LIKEVAIHDON ERITTELY, Me					
Tuotot ylläpitopalvelutoimituksista (IFRS 15)	8,1	7,2	21,9	21,6	29,3
Tuotot tavara- ja palvelutoimituksista (IFRS 15)	4,5	5,2	11,3	8,0	12,7
Valuuttakurssivoitot ja -tappiot	-0,2	-0,0	-0,3	0,1	-0,1
YHTEENSÄ	12,4	12,4	32,9	29,8	41,9

	7-9/ 2019	7-9/ 2018	1-9/ 2019	1-9/ 2018	1-12/ 2018
LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN, Me					
Eurooppa & Amerikka	4,3	5,6	10,9	11,8	16,3
MEA & APAC	8,1	6,8	22,0	17,9	25,6
YHTEENSÄ	12,4	12,4	32,9	29,8	41,9

	30.9. 2019	30.9. 2018	31.12. 2018
KONSERNIN TILAUSKANTA, Me			
Eurooppa & Amerikka	5,6	5,6	4,8
MEA & APAC	20,6	19,1	16,3
YHTEENSÄ	26,3	24,6	21,1

TULOSKEHITYS

Katsauskauden liiketulos oli 10,3 miljoonaa euroa eli 9,0 miljoonaa euroa parempi kuin vertailukaudella (1,3) ja kolmannen vuosineljänneksen liiketulos oli 4,3 miljoonaa euroa ollen 1,5 miljoonaa euroa vuoden takaista parempi (2,7). Liiketoiminnan kulut katsauskaudella olivat 25,6 miljoonaa euroa eli 2,9 miljoonaa euroa pienemmät kuin vertailukaudella (28,5). Katsauskauden tulos 4,9 miljoonaa euroa ollen 6,5 miljoonaa euroa suurempi kuin vertailukaudella (-1,4) ja kolmannen vuosineljänneksen tulos oli 2,1 miljoonaa euroa ollen 1,2 miljoonaa euroa vuoden takaista parempi (1,2).

Tuotekehitysmenojen aktivointi

Vastatakseen markkinoiden tarpeisiin, Tecnotree kehittää uutta digitaalista tuoteportfoliota nimeltään ”Tecnotree BSS suit 5”. Kolmannella vuosineljänneksellä Tecnotree päätti aktivoida katsastuskaudella syntyneitä tuotekehityskustannuksiaan yhteen 2,1 miljoonaa euroa. Kustannuksista 0,6 miljoonaa euroa ajoittui vuoden ensimmäiselle vuosineljännekselle ja 0,8 miljoonaa euroa toiselle vuosineljännekselle.

Tecnotree erittelee tuloksensa seuraavasti:

	7-9/ 2019	7-9/ 2018	1-9/ 2019	1-9/ 2018	1-12/ 2018
TULOSLASKELMAN AVAINLUVUT, Me					
Liikevaihto	12,4	12,4	32,9	29,8	41,9
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	1,6	0,1	0,1
Liiketoiminnan kulut ilman kertaluonteisia kuluja	-8,1	-9,7	-25,6	-28,5	-36,1
Oikaistu liikeulos	4,3	2,7	8,9	1,3	5,9
Kertaluonteiset kulut ja tuotot	0,0	0,0	1,4	0,0	-0,6
LIIKETULOS	4,3	2,7	10,3	1,3	5,3
Rahoituserät ilman valuuttakurssieroja	-0,1	-0,5	-0,4	-0,8	-1,1
Rahoituseriin sisältyvät valuuttakurssierot	-0,5	0,0	-1,5	0,6	0,3
Tuloverot	-1,5	-1,0	-3,5	-2,7	-4,9
Oikaistu kauden tulos	2,1	1,2	3,5	-1,6	0,1
Kertaluonteiset erät	0,0	0,0	1,4	0,0	-0,6
KAUDEN TULOS	2,1	1,2	4,9	-1,6	-0,5

Katsastuskauden rahoituskulut olivat 1,9 miljoonaan euroa ollen 1,7 miljoonaan euroa suuremmat kuin vertailukaudella. Valuuttakurssierojen osuus katsastuskauden rahoituskuluista oli 1,5 miljoonaan euroa ollen 2,1 miljoonaa euroa enemmän kuin vertailukaudella (0,6 miljoonaa euroa tuottoa).

Valuuttakursseilla on vaikutusta myös suoraan omaan pääomaan ulkomaisista yhtiöistä aiheutuvina muuntoeroina, joiden määrä oli katsauskaudella yhteensä -0,0 (-2,8) miljoonaa euroa.

Rahoitustuotot ja –kulut jakaantuivat seuraavasti:

	7-9/ 2019	7-9/ 2018	1-9/ 2019	1-9/ 2018	1-12/ 2018
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT, Me					
Korkotuotot	0,0	0,0	0,1	0,1	0,3
Valuuttakurssivoitot	0,1	0,3	0,1	1,1	0,5
Muut rahoitustuotot	0,0	0,0	0,0	-0,0	0,0
RAHOITUSTUOTOT YHTEENSÄ	0,1	0,3	0,2	1,2	0,8
Korkokulut	-0,1	-0,1	-0,5	-0,4	-0,5
Valuuttakurssitappiot	-0,6	-0,3	-1,6	-0,5	-0,2
Muut rahoituskulut	-0,0	-0,5	-0,0	-0,5	-1,0
RAHOITUSKULUT YHTEENSÄ	-0,7	-0,8	-2,1	-1,4	-1,7
RAHOITUSERÄT YHTEENSÄ	-0,7	-0,5	-1,9	-0,2	-0,8

Katsauskauden verot olivat 3,5 miljoonaa euroa (2,7) sisältäen seuraavat erät:

	7-9/ 2019	7-9/ 2018	1-9/ 2019	1-9/ 2018	1-12/ 2018
TULOSASKELMAN VEROT, Me					
Ulkomailla maksetut lähdeverot	-0,9	-0,8	-2,4	-3,3	-3,9
Lähdeverojaksotuksen muutos	-0,1	0,0	-0,3	1,0	0,1
Konserniyhtiöiden tulokseen perustuvat verot	-0,2	-0,2	-0,4	-0,3	-0,9
Muut erät	-0,3	0,0	-0,4	0,0	-0,2
TULOSASKELMAN VEROT YHTEENSÄ	-1,5	-1,0	-3,5	-2,7	-4,9

Yhtiön omavaraisuusaste oli 3,6 % (-28,1 %). Osakekohtainen tulos oli 0,02 euroa (-0,01). Osakekohtainen oma pääoma oli kauden lopussa 0,00 euroa (-0,06).

HENKILÖSTÖ

Syyskuun 2019 lopussa Tecnotreen palveluksessa työskenteli 586 (571) henkilöä, joista kotimaassa 38 (61) ja Suomen ulkopuolella 550 (510). Katsauskauden keskimääräinen henkilöstömäärä oli 532 (626). Yhtiön henkilöstö maittain oli seuraava:

HENKILÖSTÖ	1-9/2019	1-9/2018	1-12/2018
Henkilöstö kauden lopussa	586	571	543
Suomi	38	61	56
Brasilia	10	10	10
Argentiina	42	40	43
Intia	390	370	347
Yhdistyneet arabiemiirikunnat	16	15	14
Muut maat	90	75	73
Henkilöstö keskimäärin	532	626	604
Henkilöstökulut (milj. euroa)	-11,4	-14,7	-18,9

KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Ei katsauskauden päättymisen jälkeisiä tapahtumia.

VUODEN 2019 NÄKYMÄT

Yhtiö vahvisti ja vakautti toimintaansa vuonna 2018 ja vuonna 2019 yhtiö jatkaa ponnisteluja liikevaihdon kasvattamiseksi ja keskittyä kannattavuuden ylläpitämiseen.

Tecnotree

TECNOTREE OYJ

Hallitus

LISÄTIETOJA

Lisätietoja sijoittajille ja medialle:

Padma Ravichander, toimitusjohtaja, p. +97 156 414 1420

Priyesh Ranjan, talousjohtaja, p. +358 50 517 4569

TAULUKKO-OSA (tilintarkastamaton)

Tuloslaskelman, taseen, rahavirtalaskelman ja tunnuslukujen taloudellinen informaatio on esitetty miljoonissa euroissa. Esitetyt luvut on laskettu tarkoista arvoista.

KONSERNIN TULOSLASKELMA, Me	7-9/ 2019	7-9/ 2018	1-9/ 2019	1-9/ 2018	1-12/ 2018
LIKEVAIHTO	12,4	12,4	32,9	29,8	41,9
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	1,6	0,1	0,1
Materiaalit ja palvelut	-0,4	-0,9	-1,4	-1,5	-2,3
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-2,9	-4,6	-11,4	-14,7	-18,9
Poistot ja arvonalentumiset	-0,3	-0,1	-0,8	-0,5	-0,6
Liiketoiminnan muut kulut	-4,7	-4,0	-10,6	-11,9	-14,9
LIIKETULOS	4,3	2,7	10,3	1,3	5,3
Rahoitustuotot	0,1	0,3	0,2	1,2	0,8
Rahoituskulut	-0,7	-0,8	-2,1	-1,4	-1,7
TULOS ENNEN VEROJA	3,6	2,2	8,4	1,1	4,4
Tuloverot	-1,5	-1,0	-3,5	-2,7	-4,9
KAUDEN TULOS	2,1	1,2	4,9	-1,6	-0,5
Kauden tuloksen jakautuminen:					
Emoyrityksen omistajille	2,1	1,2	4,9	-1,6	-0,5
Määräysvallattomille omistajille	-0,0	-0,0	-0,0	0,0	0,0
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:					
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa	0,01	0,01	0,02	-0,01	0,00
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,01	0,01	0,02	-0,01	0,00

KONSERNIN LYHENNETTY TASE, Me **30.9.2019** 30.9.2018 31.12.2018

Pitkäaikaiset varat			
Muut aineettomat hyödykkeet	2,2	0,2	0,2
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	0,3	1,6	1,5
Laskennalliset verosaamiset	0,6	0,5	0,6
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	0,7	0,6	0,7
Käyttöoikeus vuokrasopimukset	2,1		
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	0,1	0,3	0,1
Myyntisaamiset	10,5	12,4	11,6
Muut saamiset	13,6	8,9	9,7
Rahavarat	5,4	3,1	4,2
VARAT YHTEENSÄ	35,4	27,7	28,6
Oma pääoma			
	1,3	-7,8	-6,5
Pitkäaikaiset velat			
Pitkäaikaiset korolliset velat	13,8	16,7	12,5
Muut pitkäaikaiset velat	7,8	6,8	7,7
Pitkäaikaiset vuokravastuut	1,5		
Lyhytaikaiset velat			
Lyhytaikaiset korolliset velat	0,6	0,8	4,5
Lyhytaikaiset vuokravastuut	0,6		
Ostovelat ja muut velat	9,9	11,2	10,3
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	35,4	27,7	28,6

KONSERNIN LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA, Me	7-9/ 2019	7-9/ 2018	1-9/ 2019	1-9/ 2018	1-12/ 2018
Liiketoiminnan rahavirrat					
Katsauskauden tulos	2,1	1,2	4,9	-1,6	-0,5
Oikaisut katsauskauden tulokseen	3,4	0,8	5,5	3,4	6,6
Käyttöpääoman muutokset	-1,0	-0,1	-4,2	4,1	2,0
Rahoitustuotot ja -kulut	0,9	-1,1	-1,9	-1,2	-0,8
Maksetut verot	-1,3	-2,6	-3,2	-4,3	-5,6
Liiketoiminnan nettorahavirta	4,2	-1,9	1,1	0,4	1,7
Investointien rahavirrat					
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2,1	0,1	-2,1	0,0	-0,0
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0,0	0,1	2,4	0,1	0,0
Investointien nettorahavirta	-2,1	0,1	0,3	0,1	-0,0
Rahoituksen rahavirrat					
Lainojen takaisinmaksut	0,0	-0,2	-3,0	-1,3	-1,5
Osakeannista saadut maksut	0,0	2,1	2,9	2,1	2,1
Muut rahoituskulut	0,0	0,4	-0,0	-0,1	-0,2
Rahoituksen nettorahavirta	0,0	2,4	-0,1	0,7	0,4
Rahavarojen muutos	2,1	0,6	1,3	1,2	-0,9
Rahavarat kauden alussa	3,3	2,8	4,2	2,3	2,3
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-0,1	-0,1	-0,1	-0,3	-0,2
Rahavarat kauden lopussa	5,4	3,1	5,4	3,1	4,2

TUNNUS- JA AVAINLUVUT

KONSERNIN TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT	1-9/2019	1-9/2018	1-12/2018
Sijoitetun pääoman tuotto, %	107,4	30,4	8,2
Omavaraisuusaste, %	3,6	-28,1	-22,8
Nettovelkaantumisaste, %	702,6	-	-
Investoinnit, Me	0,3	0,1	0,0
% liikevaihdosta	0,8	0,3	0,0
Tutkimus- ja kehitysmenot, Me	4,7	4,0	5,3
% liikevaihdosta	14,3	13,5	12,5
Tilaukanta, Me	26,3	24,6	21,1
Henkilöstö keskimäärin	532	626	604
Henkilöstö kauden lopussa	586	571	543

KONSERNIN OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT	1-9/2019	1-9/2018	1-12/2018
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,02	-0,01	0,00
Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	0,02	-0,01	0,00
Osakekohtainen oma pääoma, euroa	0,01	-0,06	-0,04
Osakemäärä kauden lopussa, 1 000 kpl	247 628	122 628	175 183
Osakemäärä keskimäärin, 1 000 kpl	231 314	122 628	136 559
Osakkeen kurssikehitys, euroa			
Keskikurssi	0,07	0,09	0,07
Alin	0,05	0,04	0,04
Ylin	0,14	0,11	0,11
Osakkeen kurssi kauden lopussa, euroa	0,11	0,06	0,05
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa, Me	27,5	7,6	8,1
Osakevaihto, milj. kpl	10,1	46,7	48,2
Osakevaihto, % kokonaismäärästä	4,0	38,0	28,0
Osakevaihto, Me	0,9	4,2	4,3
Hinta-/voittosuhte (P/E)	0,2	-	-

AVAINLUVUT NELJÄNNESVUOSITTAIN	Q3/19	Q2/19	Q1/19	Q4/18	Q3/18	Q2/18	Q1/18
Liikevaihto, Me	12,4	11,0	9,5	12,1	12,4	9,8	7,6
Liikevaihto, muutos %	-0,1	12,0	25,9	-22,2	1,6	-35,3	-37,7
Oikaistu liiketulos, Me ¹	4,3	3,6	1,0	4,5	2,7	1,0	-2,4
% liikevaihdosta	34,6	33,2	10,2	37,4	21,8	10,3	-31,6
Liiketulos, Me	4,3	3,6	2,4	4,0	2,7	1,0	-2,4
% liikevaihdosta	34,6	33,2	25,1	32,6	21,8	10,3	-31,6
Oikaistu kauden tulos, Me ²	2,1	1,4	-0,1	1,7	1,2	0,0	-2,8
Kauden tulos, Me	2,1	1,4	1,3	1,1	1,2	0,0	-2,8
Henkilöstö kauden lopussa	586	515	529	543	571	616	641
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	0,00	-0,02
Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	0,00	-0,02
Osakekohtainen oma pääoma, euroa	0,01	0,00	-0,01	-0,04	-0,06	-0,09	-0,09
Korolliset nettovelat, Me	9,0	11,0	10,7	12,9	14,4	14,8	11,2
Tilaukanta, Me	26,3	33,2	22,8	21,1	24,6	25,6	27,3

¹ Oikaistu liiketulos = liiketulos ennen kertaluonteisia eriä.

² Oikaistu kauden tulos = tilikauden tulos ennen kertaluonteisia eriä.

